541
VO
LV
O
PARTE SUPERIOR
AQUAMATIC (MODERNA)
UPPER HOUSING
(NEW TYPE)
PARTE SUPERIORE
AQUAMATIC (MODERNO)
PARTIE SUPÉRIEURE
AQUAMATIC (MODERNE)
REF OEM
1 REC876294 876294 FUELLE CRUCETA U-JOINT BELLOWS MANICOTTO STAFFA DI POPPA SOUFFLET DE CARDAN
2 RM3860230 3860230 KIT TRANSMISION (290SP, DP) GEAR UNIVERSAL JOINT (290SP, DP) KIT TRASMISSIONE (290SP, DP) CARDAN COMPLET (290SP, DP)
3 REC3860232 3860232 CRUCETA CARDAN (290) GEAR SPIDER (290) CROCETTA CARDANO (290) CROISILLON DE CARDAN (290)
4 REC956000 956000 ARO TÓRICO O-RING O-RING JOINT TORIQUE
5 REC832675 832675 ARO TÓRICO SEALING RING O-RING JOINT TORIQUE
6 REC839253 839253 RETÉN SEALING RING PARAOLIO JOINT SPI
7 REC183247 183247 COJINETE BEARING CUSCINETTO ROULEMENT
8 REC984068 984068 KIT 4 TORNILLOS (70 mm) KIT 4 SCREWS (70 mm) KIT 4 VITI (70 mm) KIT 4 VIS (70 mm)
REC956590 956590 KIT 4 TORNILLOS (63 mm) KIT 4 SCREWS (63 mm) KIT 4 VITI (63 mm) KIT 4 VIS (63 mm)
9 REC967344 967344 ARO TÓRICO O-RING O-RING JOINT TORIQUE
10 REC853484 853484 CASQUILLO BUSHING BOCCOLA BAGUE
11 REC3850852 3850852 COJINETE BEARING CUSCINETTO ROULEMENT
12 REC955989 955989 ARO TÓRICO O-RING O-RING JOINT TORIQUE
13 REC955974 955974 ARO VARILLA ACEITE O-RING FOR DIPSTICK O-RING ASTICELLA OLIO JOINT DE VIDANGE
14 REC3857176 3857176 COJINETE BEARING CUSCINETTO ROULEMENT
15 RM3852390 3852390 COJINETE BEARING CUSCINETTO ROULEMENT
16 REC832669 832669 JUNTA GASKET GUARNIZIONE JOINT
17 REC897682 897682 JUNTA GASKET GUARNIZIONE JOINT
18 RM981965 981965 TAPÓN CAP TAPPO BOUCHON
19 RM3856502 3856502 PUNTERA CONO SELECTOR GEAR DOG PUNTO CONO SELETTORE DOIGT DE SELECTEUR
20 REC925093 925093 ARO TÓRICO O-RING O-RING JOINT TORIQUE
21 REC853868 853868 RETÉN SEALING RING PARAOLIO JOINT SPI
22 REC951924 951924 PASADOR LEVA SELECTOR PIN CAM SELECTOR SPINOTTO CAMME SELETTORE GOUPILLE ARBRE
23 REC3856008 3856008 PISTON SELECTOR SHIFT PLUNGER PISTONE SELETTORE SÉLECTEUR DE VITESSE
24 RM3807613 3807613 CONO SELECTOR GEAR SLIDING SLEEVE CONO SELETTORE CONE D EMBRAYAGE
25 REC3852296 3852296 RESORTE SPRING MOLLA RESSORT
26 RM872027 872027 TORNILLO SCREW VITE VIS
27 RM854661 854661 TORNILLO SCREW VITE VIS
28 REC925052 905052 TÓRICA O-RING O-RING JOINT TORIQUE
29 RM3857148 3857148 TAPA COVER COPERCHIO COUVERCLE
30 REC941807 941807 TORNILLO HORQUILLA SCREW VITE VIS
31 REC852705 852705 DADO DIRECCION PIVOT PIN DADO PIVOT
32 REC876266 876266 KIT DE RETENES (AQ200, 290,
AQSP/DP) SEAL KIT (AQ200, 290, AQSP/DP) KIT RIPARAZIONE (AQ200, 290,
AQSP/DP)
KITS JOINTS D'EMBASE (AQ200,
290, AQSP/DP)
33 REC22336734 22336734 CUBO HUB CUBO CONNECTEUR CÂBLE DE COMMANDE
3
32
33
22
2
21
1
25
16
6
24
15
15
5
23
14
4
14
17
7
26
18
8
27
19
9
28
29
30
31
20
10
22
1312
11
3